公立豊岡病院組合公告第１号

 入札参加資格審査申請書の受付について

  平成３１年１月４日

                       公立豊岡病院組合管理者 井上 鉄也

平成３１年度において、公立豊岡病院組合の発注する建設工事及び物品・役務関係の入

札に参加を希望される方は、下記のとおり入札参加資格審査申請書を受け付けますので提

出してください。

記

 １ 受付期間   平成３１年２月１日(金)から平成３１年２月２６日(火)まで

          （土・日曜日及び祝日除く）

 ２ 受付時間   午前９時から午後４時まで

 ３ 受付内容   建設工事（建築一式・管・電気工事等）

          物品・役務関係（医療機器・事務機器・コンピュータ関連・委託業務等）

          ※平成３１年４月１日から平成３２（２０２０）年３月３１日まで有効

 ４ 提出部数   １部

 ５ 提出方法   持参又は郵送（必着）

 ６ 提 出 先   公立豊岡病院組合統轄管理事務所総務部出納室

          〒668‐8501 兵庫県豊岡市戸牧 1094番地

          （電話 0796‐22‐6111 内線2105、2106）

 ７ そ の 他   ※郵送の場合は、切手を貼った返信用封筒（受付票返送用）を同封して

ください。

          ※Ａ４フラットファイルに、提出書類の番号順に綴じこみ、書類ごとに

インデックスで見出しを付けてください。

          ※受付票についてはインデックスを付けず、一番上に綴じてください。

          ※背表紙に事業者名を記載してください。

 ８ 提出書類

   ※公立豊岡病院組合様式は、ホームページからダウンロードできます。

 【建設工事】

① 一般競争・指名競争入札参加資格審査申請書（建設工事）／公立豊岡病院組合様式

①

② 経営規模等評価結果通知書 総合評定値通知書（申請日時点で有効なもの）（写し）

③ 工事経歴書／公立豊岡病院組合様式

④ 営業所調書（建設工事）／公立豊岡病院組合様式②

⑤ 完成工事高表／公立豊岡病院組合様式③

⑥ 業態調書／公立豊岡病院組合様式④－１、④－２

⑦ 建設業許可申請書等（写し）

⑧ 建設業退職金共済事業加入・履行証明願（写し）

⑨ 消費税の納税証明書（法人の場合はその３の３、個人の場合はその３の２）（原本又

は写し）

⑩ 商業登記簿謄本（法人の場合）又は身分証明書（個人の場合）（両者とも原本又は写

し）

⑪ 使用印鑑届／公立豊岡病院組合様式

⑫ 委任状（代理人を選任する場合）／公立豊岡病院組合様式

⑬ ＩＳＯに係る登録証及び付属書（写し）

⑭ 障害者雇用状況報告書等（写し）

⑮ 受付票／公立豊岡病院組合様式

 【物品・役務関係】

① 物品・役務関係入札参加資格審査申請書（№１～№４）／公立豊岡病院組合様式

② 前年度（直前決算期）及び前々年度の決算書類（損益計算書、貸借対照表）（個人の

場合は個人事業に係る経営事項申告書／公立豊岡病院組合様式）

③ 消費税の納税証明書（法人の場合はその３の３、個人の場合はその３の２）（原本又

は写し）

④ 商業登記簿謄本（法人の場合）又は身分証明書（個人の場合）（両者とも原本又は写

し）

⑤ 使用印鑑届／公立豊岡病院組合様式

⑥ 障害者雇用状況報告書／公立豊岡病院組合様式

⑦ 障害者雇用状況報告書（様式第６号）（写し）

⑧ ＩＳＯに係る登録証及び付属書（写し）

⑨ 許可証、認可証、届出済証（営業に関し法律上必要とするもの）（写し）

⑩ 代理店、特約店等の証明書（原本又は写し）

⑪ 委任状（代理人を選任する場合）／公立豊岡病院組合様式

⑫ 受付票／公立豊岡病院組合様式

以上